autonomia e senza vincolo di subordinazione. Il collaboratore non è inserito nell’organizzazione 
gerarchica dell’Osservatorio e ha come proprio referente il Coordinatore Didattico. 

L’incarico avrà la durata fino alla fine del progetto. 

Il compenso è di € 2.450,00 (euro duemilaquattrocentocinquanta/00), omnicomprensivo di tutti 
gli oneri e ritenute fiscali e previdenziali a carico percipiente e committente.  

La liquidazione del compenso avverrà al termine della prestazione previa presentazione di una 
relazione dettagliata sull’attività svolta, debitamente vistata dal responsabile scientifico del

[...]

autonomia e senza vincolo di subordinazione. Il collaboratore non è inserito nell’organizzazione 
gerarchica dell’Osservatorio e ha come proprio referente il Coordinatore Didattico. 

L’incarico avrà la durata fino alla fine del progetto. 

Il compenso è di € 3.550,00 (euro tremilacinquecentocinquanta/00), omnicomprensivo di tutti gli 
oneri e ritenute fiscali e previdenziali a carico percipiente e committente.  

La liquidazione del compenso avverrà al termine della prestazione previa presentazione di una 
relazione dettagliata sull’attività svolta, debitamente vistata dal responsabile scientifico del